
 Příbalový leták / Etiketa         

  

 LAD 27 
 LEDEK AMONNÝ S DOLOMITEM 

 

„ HNOJIVO ES “ 
 

Typové označení hnojiva:  A.1. Dusíkatá hnojiva 

č.5  Dusičnan amonný nebo dusičnan amonný s vápencem 

Obsah živin:  

   Celkový dusík (N)    27 % hm. 

Dusičnanový dusík    13,5 % hm. 

Amonný dusík    13,5 % hm. 

Oxid hořečnatý (MgO)celkový  4,1 % hm 

Vodorozpustný oxid hořečnatý (MgO) 1% hm. 

 

Výrobce: Duslo, a.s.                               Čistá hmotnost: volně loženo / big bag 1000 kg 

        Administratívna budova ev. č. 1236 

        927 03  Šaľa 
Vyrobeno na Slovensku 

 

Ledek amonný s dolomitem je granulované dusíkaté hnojivo bílé až šedé barvy, které je 

směsí dusičnanu amonného a jemně mletého dolomitu, je povrchově upravený. 

 

Použití: Dusíkaté hnojivo s kombinací amonného a dusičnanového dusíku je vhodné použít 

na základní hnojení, na hnojení před setbou a výsadbou, rovněž v době vegetace. Hnojivo 

obsahuje asi 2 % hm. vodorozpustného vápníku vyjádřen ve formě oxidu jako CaO.  

 

Pokyny pro skladování: Balené hnojivo musí být skladováno v originálních neporušených 

a uzavřených obalech, odděleně od potravin, nápojů, krmiv, pesticidů a jejich obalů. Volně 

ložené se musí skladovat v oddělených a označených boxech, suchých, dobře větratelných 

a uzavřených skladech. 

 

Bezpečnostní opatření: Při práci s hnojivem nejíst, nepít, nekouřit a dodržovat zásady osobní 

hygieny. 

 
Doba použitelnosti:   12 měsíců od data výroby při dodržování podmínek skladování 

 

Datum výroby:        

                                                                  


